
  

Legge 241/1990-Responsabile del procedimento: dott.ssa Gabriella Orazi     

  
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze della Vita 
Via E. Weiss, 2 
I - 34128 Trieste 

Tel. +39 040 558 8793 
Fax +39 040 558 2134 
protocollodsv@units.it 

 www.units.it   –   dsv@pec.units.it 

 

 
 

 
N. Codice Fiscale: 800 138 90 324 

N. Partita I.V.A.:     211 830 328 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Vita 

 

Vista la procedura per il conferimento di una Borsa di studio per attività di ricerca post-lauream 

“Senior” presso il Dipartimento di Scienze della Vita dell’Università degli Studi di Trieste inerente il 

tema “SAVEMAR - Macroalghe” BIOS-01/C Botanica ambientale e applicata; Albo Prot. n. 191563 

del 11/11/2024 - Rep. Albo Ufficiale di Ateneo - n. 2521/2024; finanziato dall’Unione Europea – 

“Next Generation EU” su Fondi PNRR MUR - M4C2 – Investimento 1.4; PNRR Progetti di ricerca 

Piano Nazio-nale di Ripresa e Resilienza; CUP J13C24000290006 – Prot. N. 237761 “SAVEMAR - 

Support to the Activities for the Valorization and Enhancement of MArine ResourcesD40-

PNRR24PALLA_01 – CUP J13C24000290006;  

 

visto il regolamento di Ateneo per l’attribuzione di borse di ricerca; 

 

DECRETA 

di nominare per la procedura di cui alla parte motiva la seguente commissione: 

 

Prof.ssa Annalisa Falace               Presidente 

Prof. Ivan Donati                                     Membro 

Prof. Alberto Pallavicini                         Segretario 

 

Prof. Stanislao Bevilacqua    Membro supplente 

 

 

        La Direttrice Vicaria di Dipartimento 

     Prof.ssa Sandra PELLIZZONI 

     

   


		2024-11-28T16:34:09+0100
	IT
	Sandra Pellizzoni




